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DEĞİL    

 Kırşehir Valiliği, İl Emniyet Müdürlü-
ğü ve İl Jandarma Komutanlığı koordinas-
yonunda yeni eğitim-öğretim yılı öncesi öğ-
rencilerin huzur ve güven içinde eğitimlerini 
sürdürebilmeleri için kapsamlı güvenlik ted-
birleri hayata geçirildi.
OKUL ÇEVRELERİNDE YOĞUN GÜVEN-
LİK ÖNLEMLERİ
 Kırşehir merkezde okulların giriş-
çıkış saatlerinde ve çevrelerinde 144 perso-
nel ve 31 ekibin görev yapacağı açıklandı. 
 İlçelerde ise 63 personel ve 15 
ekiple güvenlik sağlanacak.
  Ayrıca, 58 ekip ve 129 personel ile 
okul bölgelerinde yoğunlaştırılmış denetim-
ler gerçekleştirilecek.
HUZURLU OKUL ÖNLERİ VE HUZURLU 
SOKAKLAR

Kırşehir’de okul güvenliği tam kadro!
Kırşehir’de 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için güvenlik tedbirleri alındı

 Kırşehir 
Süleyman Türk-
mani İlkokulunu zi-
yaret eden İl Milli 
Eğitim Müdürü Yu-
suf Yasin Gülşen 
ve Orman İşletme 
Müdürü Mustafa 
Çankaya, öğrenci-
lerle bir araya gel-
di.
 Bir süre 
öğrencilerle görü-
şen Gülşen, onla-
rın görüşlerini din-
ledi.

Kırşehir'de yeni
eğitim öğretim
        yılı başladı

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) koordinatörlüğünde 
yürütülen ve Avrupa Birliği adı-
na Ulusal Ajans tarafından Eras-
mus+ programı kapsamında des-
teklenen “Medyalab: Dijital Med-

yada Adil ve Şeffaf Adımlar” 
(2024-3-TR01-KA154-YOU-
000282832) projesi, 3-7 Eylül ta-
rihleri arasında İstanbul’da ger-
çekleştirilen eğitim programıyla 
sona erdi.

Medyalab projesi 
başarıyla tamamlandı

KGK koordinatörlüğünde dijital medyada 
adil ve şeffaf adımlar için gençlere eğitim verildi

 Kırşehirliler 
Vakfı, 2025–2026 
eğitim-öğretim yılın-
da Ankara’da lisans 
eğitimi alan Kırşehirli 
gençler için burs baş-
vurularını başlattı.
 Kırşehirliler 
Vakfı tarafından ya-
pılan açıklamaya 
göre burs başvurula-
rı 7–21 Eylül 2025 ta-
rihleri arasında alı-
nacak. 

Kırşehirliler 
Vakfı’ndan

 öğrencilere
 burs desteği

 Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüpha-
neler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner Be-
yoğlu, beraberindeki heyetle birlikte Kırşehir 

Valisi Murat Sefa Demiryürek’i makamında zi-
yaret etti.
 

Kütüphane Çalışmaları Vali 
Demiryürek ile değerlendirildi

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner Beyoğlu’ndan Vali Demiryürek’e ziyaret

 Kırşehir’in Kervansaray Mahalle-
si’nde, yeni İl Emniyet Hizmet Binası’nın 
üst kısmında temeli atılan İdris Durmuş 
Hoca Camii inşaatı hız kesmeden devam 
ediyor. Yaklaşık iki yıl önce yapımına baş-
lanan caminin yüzde 60’ı tamamlandı.
BÖLGENİN İBADET İHTİYACINI KAR-
ŞILAYACAK
 İdris Durmuş Hoca Camii Yaptır-
ma ve Yaşatma Derneği tarafından yürü-
tülen çalışmalarda önemli mesafe alındı-
ğını belirten Dernek Başkanı İdris Dur-
muş, caminin Kervansaray Mahallesi ve 
çevresinde büyük bir ihtiyacı karşılayaca-
ğını ifade etti.

Kırşehir’in en yüksek 
tepesinde yükselen cami,

 tamamlanmak 
için destek bekliyor

İdris Durmuş Hoca Camii 
inşaatı hızla ilerliyor

CHP İstanbul İl 
Başkanlığı’na 

kayyum atanan
 Gürsel Tekin’den 

sert mesajlar

Parti binası önünde 
protesto

 edildi, heyetindeki
 iki kişi istifa etti

Haberi 2'de
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Kırşehir'de yeni eğitim öğretim yılı başladı

İdris Durmuş Hoca Camii 
inşaatı hızla ilerliyor

1'den Devam
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul İl Başkanlığı’na kayyum ola-
rak atanan Gürsel Tekin, parti binası önünde basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı.
  Tekin’in atanmasının ardından heyetinde yer alan iki kişi-
nin istifa etmesi parti içinde yeni tartışmaları beraberinde getirir-
ken, Tekin kalan iki kişiyle birlikte görevini sürdürdüklerini ifade 
etti.
PROTESTO VE TAŞLI SALDIRI
 İl Başkanlığı binası önünde açıklama yapan Gürsel Tekin, 
bir grup tarafından protesto edildi. Protestocuların taşlı saldırısıyla 
karşılaşan Tekin, kendisine yöneltilen hakaretlere sert tepki göste-
rerek, “Şerefimle yemin ediyorum. Bu bağıranların biri bile Cumhu-
riyet Halk Partili değil” dedi.
“ONURUMUZLA, HAYSİYETİMİZLE YAŞARIZ”
 Heyetinden ayrılan iki kişiye ilişkin değerlendirmede bulu-
nan Tekin, kimseye boyun eğmeyeceklerini vurguladı:
“Biz onurumuzla, haysiyetimizle yaşarız. Kimseye papuç bırakma-
yacağımı herkes bilsin.”
“ELBETTE HERKESLE GÖRÜŞECEĞİZ”
 Gazetecilerin, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile görü-
şüp görüşmeyeceğine dair sorusunu da yanıtlayan Tekin, çatışma 
değil diyalog arayışında olduklarını söyledi:
“Biz buraya kimseyi çıkartıp dövmek için gelmedik. Elbette herkes-
le görüşeceğiz.”
“SORUN OLUŞTURMAYA DEĞİL, ÇÖZMEYE GELDİK”
 Parti içindeki tartışmalara değinen Gürsel Tekin, amaçları-
nın kriz yaratmak değil, çözüm bulmak olduğunu dile getirdi:
“Biz sorun oluşturmaya değil, sorunları çözmeye geldik. CHP İl Baş-
kanlığı için yeniden başvuru yapıldı. CHP Tüzüğü neyi gerektiriyor-
sa onu yapacağız.”
 Tekin ayrıca, geçmişte olduğu gibi bundan sonra da aynı 
kararlılıkla çalışacaklarını belirterek,
“Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır. 2-3-4-5-6-7 Eylül’de eli-
mizden geleni yaptık, yapmaya da devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı.
“BU KAVGANIN İÇİNDE DEĞİLİZ”
 Parti içi gerginlikleri de değerlendiren Tekin, “Biz bu kav-
ganın içinde değiliz. Biz bu ailenin çocukları olarak burada sorun 
var diyoruz, sorunu çözmeye çalışıyoruz” diyerek, ayrışma değil bir-
lik mesajı verdi.
“CHP’LİLER BİR GÜN BİR ARAYA GELİR”
 Kendisi hakkındaki iddialara da yanıt veren Tekin, bazı ga-
zeteci ve yazarların yaptığı yorumlara sert çıktı:
 “Özellikle bir kısım gazeteciler, yazarlar, çizerler şunu unut-
masın. Cumhuriyet Halk Partililer bir gün bir araya gelir, siz ortada 
kalırsınız.”
 Açıklamasını bu sözlerle noktalayan Gürsel Tekin, İstanbul 
İl Başkanlığı önünde yaşanan protestolara rağmen görevinin ba-
şında olduklarını ve çalışmalarını sürdüreceklerini dile getirdi.
(HABER MERKEZİ)

CHP İstanbul İl Başkanlığı’na
 Kayyum Atanan Gürsel 
Tekin’den sert mesajlar

Kırşehir’de okul güvenliği tam kadro!
1'den Devam
Narkotik, Asayiş, Trafik, KOM, Çocuk, İstih-
barat ve JASAT timlerinden oluşturulan 
karma ekiplerin eğitim dönemi boyunca ke-
sintisiz denetimlerde bulunacağı belirtildi. 
 Öğrencilerin yoğun bulunduğu böl-
gelerde uyuşturucu ve uyarıcı maddelerle 
mücadele, öğrencilerin korunması ve genel 
asayişin sağlanması öncelikli hedefler ara-
sında yer alacak. Bu kapsamda toplam 161 
personel (83 kadın, 78 erkek) sahada görev 
yapacak.
TRAFİK VE SERVİS DENETİMLERİ
 Öğrencilerin güvenli şekilde taşın-
ması için okul servislerine yönelik trafik de-
netimlerinin yıl boyunca aralıksız devam 
edeceği duyuruldu. Servis güzergâhlarında 

ve okul çevrelerinde ek trafik tedbirleri alı-
nacak. Ayrıca 8 Eylül 2025 günü jandarma 
sorumluluk bölgesinde, okul servis araçları 
ve sürücülerine yönelik üç aşamalı özel bir 
denetim yapılacak. Bu denetimler sabah 
07.30-09.30, öğlen 12.30-13.00 ve akşam 
15.00-18.00 saatleri arasında uygulanacak.
“GELECEĞİMİZİN TEMİNATI ÖĞ-
RENCİLERİMİZ İÇİN SAHADAYIZ”
 Kırşehir Valiliği tarafından yapılan 
açıklamada, “Geleceğimizin teminatı olan 
öğrencilerimizin güvenliği için tüm birimleri-
mizle sahada olacağız. 
 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılının ili-
mize ve ülkemize huzur ve başarı getirme-
sini diliyoruz” ifadelerine yer verildi.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Okuldaki ilk ders de "Orman Yangınlarına 
Karşı Yeşil Vatanı Korumak" temasıyla baş-
ladı.Gülşen, öğrencilere orman yangınları-
nın çıkış nedenleri, tedbirsizlik ve yangınla-
ra karşı yapılacaklar, dikkat edilmesi gere-
kenler hakkında bilgi verdi.
 Gülşen ve Çankaya, daha sonra öğ-

rencilerle "Her Çocuk Bir Fidan" temalı kısa 
filmi izledi.
 Öğrencilerde doğa sevgisinin oluş-
ması ve orman yangınlarına karşı farkında-
lık oluşturulmasını amaçladıklarını ifade 
eden Gülşen, yeni eğitim öğretim yılının ha-
yırlara vesile olmasını temenni etti. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
Durmuş, “Camimiz, bölge halkının yanı sıra yeni emniyet hizmet bi-
nasında görev yapan personelimizin ve Ankara-Kayseri yolu güzer-
gâhında seyahat eden vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yap-
malarına imkan sağlayacak” dedi.
SELÇUKLU MİMARİSİYLE İNŞA EDİLİYOR
 Selçuklu mimarisine uygun olarak yükselen cami, 500 kişi-
lik kapasiteye sahip olacak. Caminin altında 4-6 yaş grubu çocuklar 
için Kur’an Kursu bulunacak, ayrıca imam lojmanı da projede yer 
alacak. 
 İnşaatın çatı katına ulaştıklarını kaydeden Durmuş, cami-
nin iç alanının 236 metrekare, arsa büyüklüğünün ise 1690 metre-
kare olduğunu söyledi.
KIRŞEHİR’İN EN YÜKSEK TEPESİNDE MANEVİ MERKEZ
 Rakım olarak Kırşehir’in en yüksek noktasına inşa edilen ca-
minin tamamlandığında önemli bir manevi merkez haline geleceği-
ni belirten Durmuş, “Camimizin tamamlanmasına yardımcı olmak is-
teyen tüm vatandaşlarımızın desteklerini bekliyoruz” diyerek hayır-
severlere çağrıda bulundu.
DESTEK İÇİN IBAN PAYLAŞILDI
 Caminin yapımına katkıda bulunmak isteyenler için banka 
bilgileri de kamuoyuyla paylaşıldı:
Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi
IBAN: TR69 0001 0002 6197 8554 4250 01. (MURAT BOR)

Kütüphane Çalışmaları Vali 
Demiryürek ile değerlendirildi

1'den Devam
Ziyarete; İl Kültür ve Turizm Müdürü Mus-
tafa Doğan, Kütüphane Hizmetleri Daire 
Başkanı Çetin Şişman ve Genel Müdürlük 
Şube Müdürü Mehmet Başaran da katıldı. 
Görüşmede, Kırşehir’de yürütülen kütüpha-
ne çalışmaları ve kültürel faaliyetler ele 
alındı.
 Vali Murat Sefa Demiryürek, ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

Kırşehir’in kültürel zenginliklerinin korun-
ması ve kütüphanelerin daha etkin hale ge-
tirilmesi için yapılan her çalışmaya destek 
vereceklerini belirtti.
 Heyet, il genelindeki kütüphane hiz-
metlerinin geliştirilmesine yönelik projeler 
hakkında bilgi paylaşımında bulunarak, yeni 
dönem planlamaları üzerine değerlendirme-
ler yaptı.
(SEVGİ ER)

Medyalab projesi başarıyla tamamlandı

1'den Devam
70 GENÇ İSTANBUL’DA BULUŞTU
 Türkiye’nin 40 farklı ilinden gelen 
70 öğrenci, İstinye Üniversitesi Vadi İstan-
bul Kampüsü ev sahipliğinde düzenlenen 
eğitimlerde dijital medya okuryazarlığı, de-
zenformasyonla mücadele, etik yayıncılık 
ve şeffaflık konularında bilgi aldı. 
 Atölyeler ve interaktif oturumlar 
aracılığıyla gençlere dijital medya süreçle-
rinde sorumluluk bilinci kazandırıldı.
MEDYA KARAR ALICILARIYLA 
DİYALOG
 Kampın en dikkat çekici etkinliği, 
öğrencilerin medya ve iletişim alanındaki 
karar alıcılarla buluştuğu oturum oldu.  
 Programa KGK Genel Başkanı Meh-
met Ali Dim, KGK Genel Başkan Yardımcısı 
Yakup Aslan, kamuoyu araştırmacıları Çetin 
Çetinkaya ve Cemile Çolak, Gelişim Üniver-
sitesi’nden Doç. Dr. Zeynep Burcu Şahin ve 
gazeteci Ahmet Coşkunaydın katıldı. Genç-
ler, hazırladıkları sorularla medya dünyasın-
daki sorunları gündeme taşıdı ve ortak 
çözüm önerileri geliştirdi.
İSTANBUL VALİSİ’NDEN GENÇLERE 
MESAJ
 Kampın ikinci gününde İstanbul Va-
lisi Davut Gül de öğrencilerle bir araya 
geldi. Vali Gül, gençlere hem mesleki hem 

de kişisel gelişimlerine yönelik tavsiyelerde 
bulunarak, projelerin gençlerin vizyonuna 
katkı sunduğunu vurguladı.
“GENÇLER DEĞİŞİMİN AKTÖRLERİ”
 Projenin irtibat kişisi Batuhan Ay-
bers, kampın gençler için önemli bir dene-
yim olduğunu belirterek şunları söyledi:
 “Bu kamp gençlerin medya süreçle-
rine aktif katılımını güçlendirdi. 
 Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
öğrenciler sadece eğitim almakla kalmadı; 
karar alıcılarla doğrudan diyalog kurdu ve 
kendi fikirleriyle geleceğe katkı sundu. Med-
yalab, gençlerin yalnızca izleyici değil, deği-
şimin aktörleri olabileceğini bir kez daha 
gösterdi.”
DİM: “ONUR DUYDUK”
 KGK Genel Başkanı Mehmet Ali 
Dim ise eğitim programının başarıyla ta-
mamlanmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Bu projede konsey olarak 
üstlendiğimiz rol bize keyif verdi ve onur 
duyduk. 
 Emeği geçen danışman ekibimize, 
İstinye Üniversitesi’ne, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Peyami Çelikcan’a, Dr. Özgecan 
Reyhan Güler’e ve projeye destek veren 
tüm KGK ailemize teşekkür ederiz. Yeni pro-
jelerde buluşmak en büyük temennimiz.” 
ifadelerini kullandı. (HABER MERKEZİ)

Kırşehirliler 
Vakfı’ndan

 öğrencilere
 burs desteği
1'den Devam
Başvurular, vakfın resmi internet adresi 
olan burs.​kirsehirlilervakfi.​org.​tr
üzerinden çevrim içi olarak yapılacak.  
 Burs sonuçları ise 28 Eylül 2025 
tarihinde yine aynı adres üzerinden ilan 
edilecek.
KİMLER BAŞVURABİLECEK?
 Burs programına, Kırşehir nüfu-
suna kayıtlı olup Ankara’da lisans düze-
yinde eğitim gören ya da bu yıl üniversi-
teye başlayacak öğrenciler başvurabi-
lecek. 
 Vakıf yetkilileri, eksik veya yanıl-
tıcı belge ve bilgiyle yapılan başvuruların 
geçersiz sayılacağını vurguladı.
DEĞERLENDİRME SÜRECİ
 Burs başvuruları, vakfın belirledi-
ği standart puanlama sistemi çerçevesin-
de Vakıf Burs Komisyonu tarafından de-
ğerlendirilecek. Bu süreçte adayların:
 Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) başarısı, sosyoekonomik durumu,
ailevi koşulları gibi ölçülebilir kriterler 
esas alınacak.
AMAÇ VE MİSYON
 Vakıf yetkilileri, burs programının 
amacını şu sözlerle açıkladı:
 “Programımız, Kırşehirli gençlerin 
eğitim hayatına maddi destek sunarak 
onların akademik ve kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmayı hedefliyor.”
 Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl 
da burs desteğini sürdüren Kırşehirliler 
Vakfı, memleketlerinden uzakta eğitim 
gören gençlere destek vererek hemşehri 
dayanışmasını ve eğitime katkı misyonu-
nu kararlılıkla sürdürdüğünü belirtti.
                    (FİLİZ ÖZ)
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 Türkiye siyasi tarihine baktığınızda, bazı partiler dönem-
lerin ruhunu temsil eder.
 Kimisi yükselir, kimisi silinir gider.
 Ama öyle bir parti var ki, hem kurucu hem kalıcı…
 Fakat bir türlü yeniden iktidar olamıyor.
 Seçimsiz İktidar, Seçimle Muhalefet Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden (CHP)den bahsediyorum.
 CHP, 1923’ten 1950’ye kadar yaklaşık 30 yıl boyunca ül-
keyi tek başına yönetti.
 Bu dönemde tek parti yönetimi hâkimdi.
 Tek adam.
 Seçimler vardı ama seçenekler yoktu.
 Parti ile devlet arasında çizgiler silikti.
 Zaten CHP'nin kurucusu da Cumhuriyet'in kurucusuydu: 
Atatürk.
 Ancak 1950’de Türkiye sandıkla tanıştı.
 Ve halk, tercihini değişimden yana kullandı.
 Tek adam iktidarı sona erdi.
 Demokrat Parti, CHP'yi muhalefete gönderdi.
 İşte o gün bugündür CHP, tam 75 yıldır bir daha asla 
tek başına iktidara gelemedi.
 Zaman zaman yükseldi.
 Koalisyonlara girdi.
 1970’lerde Ecevit rüzgârı esti, 1977 seçimlerinde birinci 
bile oldu.
 Ama tek başına hükümet kurmak hiçbir zaman nasip ol-
madı.
 CHP için her seçim, bir umut ama aynı zamanda bir 
hayal kırıklığı oldu.
 Neden mi?
 Belki halkla tam olarak barışamadı.
 Adı halkçı olmuş içini dolduramamış bir parti.
 Cumhuriyetçi halkçı sözlerini kulansa da halkın kabul et-
mediği bir parti olmuş CHP.
 Belki değişen Türkiye toplumuna göre pozisyon almakta 
zorlandı.
 Belki de geçmişteki “devlet partisi” imajı, bugün bile sır-
tında görünmeyen ama ağır bir yük olarak duruyor.
 Bir zamanlar seçim olmadan iktidarda kalabilen bir 
parti, şimdi seçimle bir türlü iktidara gelemiyor.
 İşin ironisi burada.
 Bugün hâlâ Türkiye’nin en köklü partisi CHP.
 Ama kök, tek başına yetmiyor.
 Sandık, her defasında yeni bir meşruiyet ister.
 Ve halk, artık geçmişe değil geleceğe oy veriyor.
 CHP’nin önünde hâlâ fırsatlar var gibi görünse de.
 Halk CHP’yi tek başına iktidar etmiyor.
 Ama bu fırsatlar, sadece ideolojik kimliklerle değil; hal-
kın gerçek ihtiyaçlarına kulak vererek, kapsayıcı bir siyaset diliy-
le değerlendirilebilir.
 30 yıl iktidar, 75 yıl muhalefet…
 Bu sadece bir istatistik değil.
 Aynı zamanda bir uyarıdır.
 Cumhuriyet kuracağız, Batılaşacağız diye almış mazlum-
ların ahını çıkıyor aheste, aheste.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Vali De-

miryürek, Kırşehir’in 
eğitim alanında attığı 
adımlara dikkat çe-
kerek, yeni dönemin 
öğrencilere ve eğitim 
camiasına hayırlı ol-

masını diledi.
“Tam Gün Eğitim-
le Geleceğe Hazır-
lanıyoruz”
 Kırşehir’de 
ikili eğitimin sona er-

diğini vurgulayan 
Vali Demiryürek, tüm 
öğrencilerin artık 
tam gün eğitim sis-
temiyle geleceğe ha-
zırlandığını belirtti. 
 Hüsnü Özye-
ğin İlkokulu’nun da 
tekli eğitime geçme-
siyle birlikte, Kırşehir 
genelindeki tüm 
okulların tam gün 
eğitime geçtiğini 
ifade eden Demiryü-
rek, bu dönüşümün 
hem akademik başa-
rı hem de sosyal ge-
lişim açısından 
önemli bir kazanım 
olduğunu söyledi.
Müzik Ortaokulu 
ile Sanatsal Eği-
timde Yeni Dönem
 UNESCO 
Müzik Şehri unvanı-
na sahip Kırşehir’de 
açılan Müzik Orta-
okulu’na özel bir 
vurgu yapan Demir-
yürek, Türkiye gene-
linde yalnızca 18 ilde 
kurulan bu okullar 
arasında büyükşehir 
olmayan tek ilin Kır-
şehir olduğuna dik-
kat çekti.

 “Müzik Orta-
okulu, kültürel mira-
sımızı geleceğe taşı-
yacak önemli bir 
adım olmuştur. Bu 
okul sayesinde öğ-
rencilerimiz hem aka-
demik hem de sa-
natsal açıdan gelişim 
gösterecek, şehrimi-
zin müzikle yoğrul-
muş kimliğini yarın-
lara taşıyacaktır.”
Mesleki Eğitimde 
Yenilikçi Adımlar
 Yeni eğitim 
yılıyla birlikte mesle-
ki ve özel eğitim ala-
nında da önemli ge-
lişmeler yaşandığını 
belirten Vali Demir-
yürek, Kırşehir Özel 
Eğitim Meslek 
Okulu’nun yeni bina-
sına taşınarak özel 
öğrencilerin daha 
modern ve güvenli 
bir eğitim ortamına 
kavuştuğunu ifade 
etti.
 Ayrıca, ilk 
defa bir meslek lisesi 
bünyesinde açılan or-
taokulun da dikkat 
çekici bir yenilik ol-
duğunu söyleyen De-

miryürek, yiyecek ve 
içecek alanında hiz-
met verecek olan bu 
okulun, öğrencilere 
küçük yaşlardan iti-
baren mesleki yöne-
lim imkânı sağlaya-
rak istihdama dönük 
güçlü bir temel oluş-
turacağını kaydetti.
“Eğitimde Kararlı-
lığımız Tam”
 Kapanışında 
öğrencilere, öğret-
menlere ve velilere 
seslenen Vali Demir-
yürek, şunları söyle-
di:
 “Kırşehir’in 
eğitimde ortaya koy-
duğu vizyon, gelece-
ğe dair güçlü kararlı-
lığımızın göstergesi-
dir. 
 Öğrencileri-
miz bilgiyle donan-
mış, sanata duyarlı, 
mesleki becerilerle 
güçlenmiş bireyler 
olarak yetişmeye 
devam edecek. Yeni 
eğitim yılının tüm Kır-
şehir halkına başarı, 
sağlık ve huzur getir-
mesini diliyorum.”
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, Yeni 
Eğitim-Öğretim Yılını Kutladı

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, 8 Eylül 2025 Pazartesi günü 
başlayan 2025-2026 eğitim-öğretim yılı do-
layısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.
“Eğitimin Başlamasının Heyecanını 
Yaşıyoruz”
 Başkan Ekicioğlu, yeni dönemin 
başlamasıyla birlikte tüm kademelerde yüz 
yüze eğitimin yeniden hayat bulacağının al-
tını çizerek şunları söyledi:
 “8 Eylül 2025 Pazartesi günü iti-
barı ile okullarımızın tüm kademelerde yüz 
yüze eğitimin başlamasının heyecanını ya-
şıyoruz. 
 Eğitimde marka kent olan Kırşe-
hir’in başarı grafiğinin yükselmesinde 
büyük emekleri olan başta çocuklarımıza 
ve onların başarısı için gece gündüz de-
meden çalışan sevgili öğretmenlerimize ve 
velilerimize de verecekleri katkı ve özveri 
için şimdiden sonsuz teşekkürlerimi sunu-
yorum.”
“Atatürk’ün Gösterdiği Yolda”
 Eğitimin, ülkenin çağdaş medeni-
yetler seviyesine ulaşmasında en temel 
unsur olduğunu vurgulayan Başkan Ekici-

oğlu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
sözlerini hatırlattı:
 “Ülkemizin çağdaş medeniyetler 
seviyesine erişmesi için öncelikli unsurun 
eğitim olduğunu söyleyen ve ülkenin en 
kötü zamanlarında dahi eğitimin önemini 
vurgulayan Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk, ulusun geleceğinin sağlam temel-
lere dayanmasının nitelikli, modern ve bi-
limsellikle donanmış bir eğitim-öğretim an-
layışından geçtiğini her zaman vurgula-
mıştır.”
“Her Zaman Eğitimin Yanındayız”
 Ekicioğlu, Kırşehir Belediyesi ola-
rak eğitim camiasının yanında olduklarını 
belirterek, “Geçtiğimiz eğitim-öğretim yı-
lında olduğu gibi, yeni eğitim-öğretim yı-
lında da öğrencilerimizin, okullarımızın ve 
eğitimcilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi.
Başarı Dileği
 Başkan Ekicioğlu, yeni eğitim-
öğretim yılının tüm öğrencilere, öğretmen-
lere ve velilere hayırlı olmasını temenni 
ederek sözlerini tamamladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

“Kırşehir Belediyesi olarak 
eğitimin yanında olmaya 

devam edeceğiz”

 Kırşehir’in Boztepe İlçesi Kaymaka-
mı Abdülhamid Bayram, bugün başlayan 
2025-2026 eğitim öğretim yılı dolayısıyla öğ-
rencilere başarı dileğinde bulundu.
 Kaymakam Bayram, yayımladığı me-
sajında şu ifadelere yer verdi:
 “2025-2026 eğitim öğretim yılında 
tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum.”
Öğrencilere ve Eğitim Camiasına Des-
tek
 Kaymakam Bayram, yeni eğitim dö-
neminin öğrenciler için bir fırsatlar yılı olaca-
ğını belirterek, öğretmen ve velilerin de bu 
süreçte büyük sorumluluk üstlendiklerini vur-
guladı. 
 Eğitimde başarıya giden yolun birlik, 
emek ve azimle güçleneceğini ifade eden 
Bayram, tüm Boztepe’deki öğrencilere ve-
rimli bir yıl temennisinde bulundu.
 Yeni dönemin başlamasıyla birlikte 
Boztepe’de öğrenciler, arkadaşları ve öğret-
menleriyle buluşmanın heyecanını yaşarken; 
ilçede eğitim kurumlarında da yoğun bir ha-
zırlık dönemi geride bırakıldı. (SEVGİ ER)

Kaymakam 
Bayram,

Öğrencileri ve 
Öğretmenleri 

Tebrik Etti
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Acil Tıp Uzmanı Dr. 
Ali Demir’in Kaman 
Devlet Hastane-
si’nde hasta kabulü-
ne başladığını du-
yurdu.
Uzman Kadro Güç-
leniyor
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
bölge halkına daha 
nitelikli sağlık hiz-
meti sunmak ama-
cıyla uzman hekim 
kadrosunun güçlen-
dirilmeye devam 
edildiği vurgulandı. 
 Dr. Ali 
Demir’in göreve baş-
lamasıyla birlikte 
Kaman’daki sağlık 
hizmetlerinin önemli 
ölçüde desteklene-
ceği ifade edildi.
 Acil Servi-

se Güç Katacak
 Acil Tıp Uz-
manı olarak görevi-
ne başlayan Dr. 
Demir’in, özellikle 
acil servisteki hasta 
yoğunluğunun etkin 
bir şekilde yönetil-
mesine katkı sağla-
yacağı belirtildi. 
 Vatandaşla-
rın hızlı, güvenilir ve 
etkili sağlık hizmeti 
alabilmesi için acil 
tıp uzmanlarının var-
lığının büyük önem 
taşıdığına dikkat çe-

kildi.
Kaliteli Hizmet 
Hedefi
 Kaman Dev-
let Hastanesi, ilçe-
deki en önemli sağ-
lık merkezlerinden 
biri olarak hizmet 
verirken, uzman 
kadroların artmasıy-
la birlikte vatandaş-
ların çevre illere 
veya merkez hasta-
nelere sevk edilme 
oranlarının da azal-
ması bekleniyor. 
(MURAT BOR)

Uzman Dr. Ali Demir
Göreve Başladı



+ +

+ +

+ +

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

4www.kirsehirhaber40.com 09 EYLÜL 2025 SALI

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Bu haftaki konu karmaşıkta olsa 
fazla bir durum yok. Biraz daha sakin diye 
biliriz.
 Suriye’de şu ara sessizlik hakim 
gibi görünse de Halep’te Yeni Suriye Hü-
kümeti Halep’te ki YPG bölgesini kuşatma 
altına aldı. 
 Deyr Hafer bölgesine ise yığınak 
yaparken özellikle Rakka ve Deyrazor böl-
gesinde Arap kabileleri ara ara SDG bölge-
sine saldırıyor.
 Her iki tarafta savaş hazırlığı ya-
parken Afrin bölgesinden Suriye Ordusuna 
bine yakın şuana kadar katılım oldu. 
 Geçtiğimiz günlerde ABD bir açık-
lama yaptı ve PKK tamamen ortadan kalk-
tı YPG VE SDG bizim resmi müttefikimizdir 
dedi. PKK tasfiye sürecini başlatma süreci 
de zaten uluslararası arenada SDG'yi meş-
rulaştırmaktı.
 Hali hazır da zaten ne silah bıra-
kan bir tane PKK sempatizanı var ne de 
teslim olan. Hatta hapiste ki 150’ye yakın 
eski PKK'lı serbest bırakıldı.
 İsrail’in olası Davut koridoruna 
karşı hamlelerden biri büyük ihtimalle bu. 
İsrail Dürzileri yanına alarak hem Golan Te-
pelerini hem Kuneytra bölgesini ele geçi-
rirken Suveyda’ya bir koridor açıp oraya 
da girmeye çalışıyor. 
 Şuara İsrail şuara Gazze cephesini 
kapatmak için bütün gücüyle oraya saldırı-
yor, eğer bu cephe kapanırsa direk Suri-
ye'ye yönelecek.
 SDG son açıklamasında Ademi 
merkeziyetçilik veya federalizm olmazsa 
bağımsızlık ilan ederiz söylemine Türki-
ye’den çok sert tepki geldi. Şara ise ordu-
yu kontrol edemiyor bu da onun başına 
bela olmuş durumda. 
 Özellikle ABD ve İsrail’le temasla-
rından dolayı İdlip’teki kendisine bağlı 
HTŞ gurupları Şara'yı ihanet etmekle suç-
ladı. Hem Suveyda da hem de Alevilere ya-
pılan katliamda BM daha keskin deliller 
bulduğunu açıkladı.
 Şara ne Ademi Merkeziyetçilik ne 
de federalizm istiyor. Anayasada sadece 
bir iki temel hak verip geçiştirmek istiyor.
 SDG ile anlaşmayı kitleyen nokta-
lar ise şunlar:
1-)Sdg ye bağlı kadınlardan oluşan ordu 
olan YPJ dağıtılacak.
2-)Özerk bölge kurumları dağıtılacak.
3-)Tüm silah envanterleri teslim edilecek.

4-)Hava alanları, petrol bölgeleri, Uluslar 
arası kurum ve kuruluşları devredilecek.
 Halihazırda SDG'nin sayısı 150 bin 
olmuşken hemen hergün komando eği-
timleri verirken yeni katılanlara, sizce bu 
istekleri yapar mı?
 Bence yapmaz hatta kim olsa yap-
maz, kendinizden 4 kat daha küçük bir or-
duya hadi teslim olalım demezsiniz. Şara 
şu an oyalayıp orduyu büyütmeye çalışı-
yor. 
 İsrail ise SDG ve Dürzilerin yanın-
da en ufak bir tehditte veya askeri hare-
ketlilikte bölgeyi bombalayıp Şam rejimini 
güçsüz bırakmaya çalışıyor. 
 Hava savunma gücü ve uçağı yok, 
ekonomide bitik. ABD sadece SDG ye para 
yardımı yapmıyor hem silah yardımı yapı-
yor hem de tam bir ordu olması için hafta-
da beş gün tatbikat yaptırıyor. 
 Özellikle hava indirme, iha ve siha 
düşürme, uçak kullanımı üzerine. Son ola-
rak ABD bölgeye 4 adet hava savunma sis-
temi getirdi.
 Gel gelelim herkesin asıl sorusuna 
PKK kendini fesh etti silah bırakacak mı 
yada siyasete atılacak mı?
 Silah bırakacağını zannetmiyorum 
zaten devlette buna izin vermez. Bir PKK 
silah bıraksa bir başkası ortaya çıkma ihti-
mali var bunun yerine kendi kontrolü al-
tında olan bir PKK Devlet için d
 aha ideal. Apo PKK kendini fesh 
etsin derken silah bıraksın demiyor zaten 
satır aralarında PKK kendini yenilemeli 
diyor. Buda İran'da çıkacak başkaldırıya ha-
zırlanmaları gerektiğini resmen söylüyor. 
 Suriye gibi bir duruma İran da 
gebe Pjak zaman ve boşluk kolluyor. 
PKK'ya isim olarak aldanmayın bugün PKK 
yarın olur size başka isim. 
 Zaten PKK kendini fesh ettiğini 
söylemiş silahlı gücünü fesh ettiğini söyle-
memiş. Kısaca Ortadoğu'da her an her 
şey olabilir.

 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın 
ve Öz Sağlık-İş Kır-
şehir Şube Başkan 
Yardımcısı Bora 
Bayık, “yaklaşan 
banka maaş pro-
mosyon ihaleleri” 
gündemiyle Kırşehir 
İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy’u makamında 
ziyaret etti.
Promosyon Gö-
rüşmeleri
 Ziyarette 
sağlık çalışanlarının 
günümüz ekonomik 
şartlarına uygun şe-
kilde promosyon ala-
bilmesi için izlenme-
si gereken yol hari-
tası ele alındı. 
 Sendika tem-
silcileri Aydın ve 
Bayık, promosyon 
anlaşmalarının çalı-
şanların emeğini kar-
şılayacak düzeyde 

yapılmasının önemi-
ni vurguladı.
 Toplantıya 
ayrıca İl Sağlık Mü-
dürlüğü Destek Hiz-
metleri Başkanı Mü-
cahit Düzsöz, Baş-
kan Yardımcısı Av. 
Çağlar Dönmez, 
Uzman Ayhan Ak-
sungur ve Ertan Yıl-
dız da katıldı.
 Görüşmeler-
de, sürecin şeffaf bir 
şekilde yürütülmesi 
ve sağlık çalışanları-

nın haklarını göze-
ten bir sonuca ula-
şılması gerektiği ko-
nusunda fikir birliği 
oluştu.
Çalışanların Ya-
nında
 Sendika tem-
silcileri, sağlık çalı-
şanlarının yoğun iş 
yükü ve zor şartlar 
altında görev yaptı-
ğını hatırlatarak, 
banka promosyonla-
rından elde edilecek 
kazanımların çalı-

şanların moral ve 
motivasyonuna doğ-
rudan etki edeceğini 
ifade ettiler.
 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy ise ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, promosyon 
sürecinin adil ve ça-
lışanların lehine so-
nuçlanması için ge-
rekli hassasiyetin 
gösterileceğini be-
lirtti. (SEVGİ ER)

Türk Sağlık-Sen ve Öz Sağlık-İş, 
Müdür Ersoy’u Ziyaret Etti

 Kırşehir Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği Başkanı Bahamet-
tin Öztürk ile Madeni İşler Odası 
Başkanı Abdurrahman Şahinoğlu, 
geçtiğimiz günlerde Tarihi Uzun 
Çarşı 2. Çarşı’da çıkan yangında dük-
kanı kullanılamaz hale gelen Yüksel 
Hırdavat’ı ziyaret ederek inceleme-

lerde bulundu.
Esnafa Destek ve Dayanışma 
Mesajı
 Yangında büyük zarar 
gören işyerini yerinde inceleyen Baş-
kan Bahamettin Öztürk, mağdur es-
nafa geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Esnafın yaşadığı sıkıntının birlik ve 

beraberlik ruhuyla aşılacağını vur-
gulayan Öztürk, “Yaşanan bu talih-
siz olay hepimizi derinden üzmüş-
tür. Esnafımızın yanında olmaya ve 
ihtiyaç duyulan her türlü desteği 
sağlamaya devam edeceğiz” dedi.
“Tedbirler Büyük Önem Taşı-
yor”
 Madeni İşler Odası Başkanı 
Abdurrahman Şahinoğlu da ziyaret 
sırasında yaptığı değerlendirmede, 
yangından zarar gören esnafın ya-
nında olduklarını ifade ederek, 
“Böylesi üzücü olayların tekrar ya-
şanmaması için gerekli tedbirlerin 
alınması büyük önem taşıyor” şek-
linde konuştu.
“Sürecin Takipçisi Olacağız”
 Ziyarette, yangında işyerle-
ri zarar gören esnafa destek mesajı 
veren oda başkanları, mağduriyetle-
rin giderilmesi için sürecin takipçisi 
olacaklarını da dile getirdi.
(MURAT BOR)

Başkan Öztürk ve Şahinoğlu’ndan 
Yangın Mağduru Esnafa Destek Ziyareti

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından çiftçilere ya-
pılacak destekleme 
ödemeleri hakkında 
açıklama yaptı. 
 Açıklamada, 
üretim gücünü artır-
mak, tarımsal faali-
yetleri desteklemek 
ve kırsal kalkınmaya 
katkı sunmak ama-
cıyla önemli bir 
ödeme planının dev-
reye alındığı duyu-
ruldu.
476 Milyon 737 
Bin Lira Hesaplara 
Aktarılıyor
 Bakanlık ta-
rafından yapılan 
açıklamaya göre, 
bugün itibarıyla çift-
çilerin hesaplarına 
toplam 476 milyon 
737 bin 832 lira des-
tek ödemesi aktarı-
lacak. Bu ödemeler, 
tarım ve hayvancılık 
alanındaki üreticile-
rin ihtiyaçlarına göre 
farklı başlıklar altın-
da düzenlendi.

Destek Kalemleri 
Üç Başlıkta Top-
landı
 Hayvan Has-
talıkları Tazminatı 
Desteği: 402 milyon 
376 bin 507 TL
 Kırsal Kal-
kınma Yatırımları 
Desteği: 40 milyon 
879 bin 488 TL
 Bireysel Su-
lama Sistemleri Des-
teği: 33 milyon 481 
bin 837 TL
 Bu kapsam-
da en büyük pay, 
hayvan hastalıkları 
nedeniyle yaşanan 
kayıpların karşılan-
ması amacıyla yapı-
lan tazminat desteği 
oluşturuyor. 
 Kırsal kal-
kınma yatırımları des-
teği ise modern 
tarım uygulamaları-
nın yaygınlaştırılma-
sını ve çiftliklerin tek-
nolojik altyapılarının 
güçlendirilmesini he-
defliyor. Sulama des-
teği ise su kaynakla-
rının verimli kullanıl-
masına, maliyetlerin 

azaltılmasına ve ku-
raklıkla mücadeleye 
katkı sağlayacak.
“Üretim ve Verim-
lilik Artacak”
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, ödemelerin çiftçi-
lere önemli katkılar 
sağlayacağını belir-
terek şu açıklamayı 
yaptı:
 “Tarım ve 
hayvancılıkla uğra-
şan üreticilerimiz, bu 
desteklerle birlikte 

hem ekonomik ola-
rak güçlenecek hem 
de daha modern ve 
verimli üretim yön-
temlerine yönelme 
imkânı bulacaktır. 
Böylelikle hem üre-
tim kapasitesinin 
hem de ürün kalite-
sinin artması hedef-
lenmektedir.”
Kırsal Kalkınmaya 
Katkı
 Yetkililer, 
söz konusu destek-
lerin yalnızca çiftçile-
rin ekonomik gücü-

nü artırmakla kalma-
yacağını, aynı za-
manda kırsal kalkın-
mayı da teşvik ede-
ceğini ifade etti. 
 Yeni yatırım-
ların önünün açılma-
sı, tarımda sürdürü-
lebilirliğin sağlanma-
sı ve özellikle genç 
çiftçilerin üretime 
katılımının destek-
lenmesi açısından 
bu adımın önemli 
bir fırsat sunduğu 
vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

Çiftçilere 476 
Milyon Liralık 
Destek Ödemesi
Başladı

 Kırşehir İl 
Müftülüğünce Mev-
lid-i Nebi Haftası et-
kinlikleri kapsamında 
musiki dinletisi ger-
çekleştirildi.
 İmaret Ca-
misi önünde düzen-
lenen programda, 

Kur'an-ı Kerim tilave-
tinin ardından dua 
edildi.
 Programda 
konuşan İl Müftülü-
ğü Personel Şube 
Müdürü Cengiz 
Küçük, cami görevli-
leri Oğuzhan Kaya 

ve Ömer Olgun ön-
cülüğünde düzenle-
nen etkinlikte emeği 
geçenlere teşekkür 
etti.
 Hazreti Pey-
gamber'in dünyayı 
teşriflerinin seneyi 
devriyesinin önemini 

vurgulayan Küçük, 
"Peygamber Efendi-
miz'in doğumu, in-
sanlık tarihi için bir 
dönüm noktası ve 
alemlere rahmet ve-
silesidir. 
 Bu anlamlı 
zamanda O'nu 

anmak ve anlamak 
için bir araya geldik. 
 O'na olan 
sevgi ve bağlılığımı-
zı en güzel ifadeler-
den biri olan nağme-
lerle, salavatlarla 
dile getirdik." ifade-
lerini kullandı.
 Tasavvuf 
musikisi sanatçısı 
Selman Çevik, prog-
ramda ilahi, naat ve 
kasideler seslendir-
di, izleyenler ise e-
serlere salavatlarla 
eşlik etti. Cami ce-
maati ve Kur'an kur-
su öğrencileri ile va-
tandaşların ilgiyle iz-
lediği programda, 
çeşitli ikramlar yapıl-
dı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de Mevlid-i Nebi Haftası'nda musiki dinletisi düzenlendi



 Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı-
na bağlı Türk Patent 
ve Marka Kurumu 
(TÜRKPATENT), ül-
kede fikri mülkiyet 
haklarının korunma-
sı, geliştirilmesi ve 
ulusal inovasyon eko-
sisteminin güçlendi-
rilmesi amacıyla fa-
aliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor.
 Patent ve 
marka başvuru sü-
reçlerinin daha hızlı, 
şeffaf ve erişilebilir 
hale getirilmesi yö-
nünde atılan adım-
lar, Kurumun hizmet 
kalitesini yükseltir-
ken, başvuru sahip-
leri açısından önemli 
kolaylıklar sağlıyor. 
 Son yıllarda 
dijitalleşme, yapay 
zeka destekli süreç-
ler ve yeni hizmet 
modelleriyle güçlen-
dirilen başvuru ve 
tescil mekanizmaları, 
Türkiye'nin hem ulu-
sal düzeyde, hem de 
uluslararası plat-
formlarda rekabet 
gücünü artırıyor. Bu 
kapsamda, TÜRKPA-
TENT'in gerçekleştir-
diği yenilikler ve 

elde ettiği ilerleme-
ler girişimciler, yatı-
rımcılar ve araştır-
macılar için daha 
etkin bir hizmet or-
tamı sunuyor.
 Patent baş-
vuruları ile tescil sü-
recine ilişkin ve Tür-
kiye'nin dünyadaki 
konumuna ilişkin 
merak edilen konu-
ları, 10 soruda der-
ledi.
 1- Patent 
başvurusu nereye 
ve nasıl yapılır?
 Patent baş-
vurusunda yetkili 
kurum, TÜRKPA-
TENT. 
 Başvurmak 
isteyenler, form 
oluşturmak için 
"Elektronik Başvuru 
Sistemi" olan 
(EPATS)'a e-Devlet 
şifresi, elektronik 
imza, mobil imza 
veya internet banka-
cılığı ile giriş yaparak 
başvurabilirler. 
 Ayrıca ger-
çek ve tüzel kişiler, 
Patent ve Marka ve-
killeri aracılığıyla da 
başvuru yapabilir.
 2 - Türki-
ye'de patentler, 

ne kadar zaman-
da tescil edilir?
 İncelemeli 
patent sistemi kap-
samında, bir paten-
tin 20 yıllık koruma 
için ortalama tescil 
süresi 2 ila 4 yıl ara-
sında değişebiliyor. 
 TÜRKPA-
TENT'in yayımladığı 
Hizmet Standartla-
rı'na göre, araştırma 
talepleri normal 
şartlarda 18 ayda ta-
mamlanırken, 
2024'te devreye alı-
nan Acil Patent Araş-
tırma Hizmeti ile bu 
süre ortalama 30 
güne indi. 
 Bugüne 
kadar, 760 acil araş-
tırma talebi alındı. 
 Tescil süreç-
leri de kısaldı, 
2023'te ortalama 36 
ay olan süre 2024'te 
30 aya, 2025'in ilk 8 
ayında ise 25 aya 
düştü.
 3 - Ülkede 
patent başvuru 
maliyeti ne 
kadar?
 Türkiye'de, 
patent başvuru üc-
reti 520 lira. 
 Gerçek kişi-

ler için patent araş-
tırma ve patent in-
celeme ücreti 2 bin 
20 lira iken, tüzel ki-
şiler için bu ücret 4 
bin 130 lira olarak 
belirlendi.
 4 - Dünya-
nın önde gelen ül-
kelerinde, patent 
başvuru ücretleri 
ne kadar?
 Avrupa Pa-
tent Ofisi'nde Avru-
pa Patent tescil mas-
rafı yaklaşık 6 bin 
800 avro, Alman-
ya'da 760 avro ve 
ABD'de 2 bin dolar 
olduğu görüldü. 
 Çin'de yak-
laşık 35 bin lira, 
Rusya'da 7 bin lira 
ve İspanya da ise 
1040 avro olduğu gö-
rüldü.
 5 - Patent 
koruma süresi ne 
kadar?
 Patent için 
koruma süresi, baş-
vuru tarihinden iti-
baren 20 yıl, faydalı 
model için 10 yıldır 
ve bu süre uzatıla-
maz.
 6 - Patent 
hakkı nasıl ve 
hangi durumda 
sonlanır?
 Patent 
hakkı, koruma süre-
sinin dolması, patent 
sahibinin patent hak-
kından vazgeçmesi, 
yıllık ücretlerin ve ek 
ücretlerin öngörülen 
sürelerde ödenme-
mesi, sebeplerinden 
birinin gerçekleşmesi 
ile sona erer.
 7 - Patent 
hakkı başkasına 

devredilebilir mi?
 Evet, gerekli 
belgelerin tamam-
lanmasıyla, patent 
belgesi başkasına 
devredilebiliyor. 
 Bunun için 
patentin devri yoluy-
la, hak sahipliğinde 
meydana gelen de-
ğişikliklerin ilgili sici-
le kaydedilmesi ve 
bültende yayımlan-
ması için belirtilen 
bilgi ve belgelerle 
EPATS sistemi üze-
rinden Kuruma baş-
vuruda bulunulması 
ve sicile kayıt ücreti-
nin ödenmesi gere-
kiyor.
 8 - TÜRK-
PATENT'e yapılan 
başvurularda 
hangi alanlar ön 
plana çıkıyor?
 Kuruma ya-
pılan patent başvu-
rularında, sağlık ala-
nına yönelik projeler 
başı çekerken, ikinci 
sırayı güvenlik ve 
çevre odaklı buluşlar 
aldı. 
 Ayrıca, va-
tandaşların hayatına 
dokunan, gündelik 
yaşamı kolaylaştıran 
icatlara yönelik baş-
vurular da dikkati 
çekti.
 9 - Patent 
alan kişiye, bu 
hak neler sağlar?
 Patent hakkı 
sahibi, buluşun yeri, 
teknoloji alanı ve 
ürünlerin ithal veya 
yerli üretim olup ol-
madığı konusunda 
herhangi bir ayırım 
yapmaksızın, patent 
hakkından yararlanır. 

 Patent, sahi-
bine pazarlama ve 
rekabet avantajı, ya-
saklama ve durdur-
ma yetkisi, lisans 
verme (kazanç elde 
etme), devretme 
(satma), uluslararası 
koruma (rüçhan) ve 
ticari tekel olma hak-
larını sağlıyor.

 10 - Türki-
ye, uluslararası 
arenada patent 
alanında kaçıncı 
sırada yer alıyor?
 Dünya Fikri 
Mülkiyet Örgütü'nün 
(WIPO), geçen yıl 
24 uluslararası pa-
tent otoritesi arasın-
da hazırladığı 1844 

raporla, Türkiye dün-
yada 9. sırada yer 
aldı. 
 Ayrıca, Tür-
kiye yerli patent baş-
vurularında, dünya 
sıralamasında 12. sı-
rada konumlanmış 
durumda.
 Öte yandan, 
Türk Patent ve Mar-

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) 
verilerinden yaptığı 
derlemeye göre, tra-
fiğe kayıtlı motosik-
let sayısı son yıllarda 
sürekli artış gösterdi.
 Bu kapsam-
daki motosikletlerin 
adedi 2023'te 5 mil-
yon 79 bin 396 iken 
2024'te 6 milyon 

261 bin 927'ye, 
2025 Temmuz itiba-
rıyla da 6 milyon 
769 bin 964'e ulaştı.
En az motosiklet 
Ardahan'da
 İl bazında 
en fazla motosiklet 
865 bin 633 ile 
İstanbul'da bulunur-
ken, bu ili 520 bin 
48 ile Antalya, 496 

bin 615 ile İzmir 
takip etti.
 En az moto-
siklet ise Ardahan'da 
yer aldı. 
 Toplam 
1109 motosikletin bu-
lunduğu Ardahan'ı 
bu kategoride 1780 
ile Tunceli, 1855 ile 
Hakkari, 2073 ile Bin-
göl ve 2081 ile Bitlis 

izledi.
Kilis'te motosiklet 
sayısı, otomobilin 
yaklaşık 3 katı
 Motosiklet 
sayısı Aydın, Kilis, 
Manisa, Muğla, Şan-
lıurfa ve Iğdır'da ise 
otomobil sayısını 
geçti. 
 Kilis'te 13 
bin 540 otomobile 
karşılık, 39 bin 422 
motosikletin kayıtlı 
olduğu belirlendi.
 Aydın'da 
233 bin 3 otomobile 
karşılık 241 bin 55 
motosikletin, Mani-
sa'da 268 bin 668 
otomobile karşılık 
319 bin 634 moto-

sikletin, Muğla'da 
273 bin 997 otomo-
bile karşılık 301 bin 
772 motosikletin, 
Şanlıurfa'da 113 bin 
719 otomobile karşı-
lık 116 bin 384 mo-
tosikletin ve Iğdır'da 
7 bin 972 otomobile 
karşılık 12 bin 702 
motosikletin trafiğe 
kayıtlı olduğu görül-
dü.
 Bu kapsam-
da, motosiklet sayısı 
ile otomobil sayısı 
arasındaki farkın en 
fazla olduğu il 50 bin 
966 ile Manisa ola-
rak kayıtlara geçti.
(ANADOLU 
AJANSI)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

ka Kurumu ile Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) işbirliğiyle 
yürütülen dijital dönü-
şüm projesi kapsamın-
da, yapay zeka ve oto-
masyonun, gelecekte 
patent süreçlerinde 
daha etkin kullanılma-
sı planlanıyor. (AA)

8'den Devam
 kültürel ve 
sanatsal yönleriyle 
de desteklemek, on-
ları zarif bir sanat 
dalı olan ebru ile ta-
nıştırmaktı. 
 Çocuklarımı-

zın yüzündeki tebes-
süm, bu çabanın en 
güzel karşılığı oldu” 
ifadelerine yer verdi.
 Etkinlik so-
nunda çocuklara çe-
şitli hediyeler takdim 
edilirken, proje kap-

samında benzer fa-
aliyetlerin yıl boyun-
ca farklı sanat dalla-
rıyla devam edeceği 
belirtildi.
 "Yüzümüz 
Gülsün" projesi, ço-
cukların yetenekleri-

ni keşfetmelerine, 
sosyal gelişimlerine 
katkı sunmaya ve de-
ğerlerle buluşmaları-
na yönelik örnek bir 
model olmaya 
devam ediyor.
(MURAT BOR)

8'den Devam
 Ülkenin dün-
yadaki prestijini artı-
rıyor.
 Her şeyden 
öte performans 
sporcusu yetiştirme 
boyutunda çok ciddi 
katkılar sağlıyor."
"VAR sistemi 
yapay zeka uygu-
lamalarının en iyi 
örneklerinden 
biri”
 Doç. Dr. 
Mehmet Yıldız, 
yapay zeka uygula-
malarının en iyi ör-
neklerinden birinin 
video yardımcı 
hakem (VAR) sistemi 
olduğunu söyledi.
 Yapay zeka-
nın futbolda özellikle 
etkisini gösterdiğini 
aktaran Yıldız, 
"Bugün futbolda bir 
yapay zeka uygula-
ması olan video yar-
dımcı hakem (VAR) 
sistemi hakem ka-
rarlarına yön veren 
en önemli unsur-
lardan biri haline 
geldi. 
 VAR sistemi 
dediğimiz şey, tabii 
ki bir yazılım üzeri-

ne, saha içerisinde 
belli referans nokta-
larından bazı veriler, 
bilgisayar yazılımına 
çekiliyor ve bu yazı-
lım üzerinden bazı 
senaryolar oluşturu-
luyor. 
 Bu tama-
men karar destek sis-
temleri olarak aslın-
da devrede. 
 Hakemin ye-
rine doğrudan karar 
vermek yerine hake-
min karar verme sü-
recinde ona destek 
olmak için kullanılan 
bir sistem." ifadeleri-
ni kullandı.
"Bu alanda milli-
leşme politikaları-
nın biraz daha ön 
plana çıkarılması 
ve yatırım yapıl-
ması gerek”
 Yapay zeka 
uygulamalarına üni-
versitelerin tekno-
parklarında kurulan 
şirketler ile bazı özel 
teşebbüslerin öncü-
lük yaptığına ancak 
bunun yeterli olma-
dığına dikkati çeken 
Yıldız, sözlerini şöyle 
tamamladı:
 "Daha da ge-

lişmemiz gerektiğini 
düşünüyorum. 
 Çünkü 
dünya AR-GE yatı-
rımlarına çok büyük 
paylar ayırıyor. 
 Maalesef bir 
öz eleştiri yapacak 
olursak ülkemizde 
bu tür yatırımlar 
henüz istediğimiz se-
viyede değil. 
 Bu bir ticari-
leşme yarışı. 
 Ürünün tica-
rileşme potansiyeli 
son derece önemli. 
 Bunun için 
de pazarda yer edin-
meleri gerekiyor. 
 Burada 
sorun yaşıyor yerli 
yatırımcılar. 
 Çünkü yıllar-
dır kemikleşmiş, mar-
kalaşmış ürünlerle re-
kabet etmeleri gere-
kiyor. 
 Bu da kolay 
olmuyor. 
 Bunun için 
milli yatırımlara des-
tek verilmesi, bu-
nunla alakalı bir bi-
linç oluşturulması he-
pimizin görevi. 
 Bu görevi ye-
rine getirirsek umu-

yorum ki ülkemizde 
bu konuda iyi yerle-
re gelecektir. 
Ülkemizde çok 
ciddi çalışmalar 
ve yatırımlar var. 
 TÜBİTAK 
önemli kurumları-
mızdan bir tanesi, 
projelendirmeler 
yine bu işin önde 
gelen unsurlarından 
bir tanesi, bu sis-
temler daha efektif 
hale getirilerek yapı-
labilir. 
 Yerli tekno-
loji geliştiren insanı-
mıza, Türk insanımı-
za fırsat vermeleri 
gerekiyor. 
 Bu alanda 
millileşme politikala-
rının biraz daha ön 
plana çıkarılması ve 
yatırım yapılması 
gerek. 
 Gençlerimi-
zi, yatırımcılarımızı 
destekleyelim. 
 Yurt dışında 
yapılan ürünlerden, 
teknolojilerden çok 
daha iyisini yapabi-
lecek gençlerimiz 
var.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
(ANADOLU 

AJANSI)

8'den Devam
Ben de oğlumun ar-
kasında dimdik du-
racağım ve başara-
cağız." diye konuştu.
 Anne Onur, 
oğlunun antrenman-
larına heyecanla git-
tiğini ve çok daha di-
siplinli hale geldiğini 
belirtti.
 Özel gerek-
sinimli çocuk sahibi 
olan ailelere çağrıda 
bulunan Onur, şun-
ları kaydetti:
 "Çocuklarını-
zı kapatmayıp, onla-
ra yol açmalarını tav-
siye ediyorum. 
 Ben Gök-

tuğ'u hiçbir zaman 
eve kapatmadım. 
 Elimden 
gelen mücadeleyi 
verdim. 
 Hem doktor-
lar hem de öğret-
menleri beni nereye 
yönlendirdilerse git-
tim, iyi ki de gitmi-
şim. 
 Oğlumu eve 
kapatsaydım başarı-
ları olmazdı, aktif ol-
duğu için başarılı 
oldu. 
 Şimdi ki he-
defimiz milli takıma 
girmek."
 Masa tenisi 
antrenörü Gökhan 

Karakoç, Göktuğ'un 
down sendromlu bi-
reylerin spora katılı-
mını teşvik etmek 
adına da güzel bir 
örnek olduğunu dile 
getirdi.
 Göktuğ'un 
masa tenisinde çok 
yetenekli olduğunu 
anlatan Karakoç, 
şöyle konuştu:  
“Göktuğ, down 
sendromlu bir spor-
cuya göre oldukça 
yetenekli bir çocuk. 
 Benden 
önce beraber çalıştı-
ğı hocalar oldukça 
güzel bir emek ver-
miş. İyi bir altyapıyla 

geldi. 
 Biz onun üs-
tüne biraz daha 
katıp daha da yuka-
rıya çıkarmaya çalışı-
yoruz. 
 Tüm özel ço-
cuklarda olduğu gibi 
Göktuğ'da da cesa-
ret ve öz güven var. 
 Başarılı ol-
duğu şeyin ne oldu-
ğunun farkına varı-
yor, kazanmayı ve 
kaybetmeyi öğreni-
yor. 
 Bu durum 
sosyal hayattaki ve 
aile içerisindeki 
uyumu da etkiliyor.”
(AA)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüz-

dür. Sara ÖZKÜLEKÇİ SARİ

Sanatla Buluşan Yüzler Gülüyor

Down sendromlu masa tenisçi Göktuğ 
Onur milli takıma girmek için raket sallıyor

Yapay zeka spor branşlarındaki etkisini arttırıyor

10 soruda patent başvuru süreci

Türkiye'de trafiğe kayıtlı 
motosiklet sayısı 7 milyona yaklaştı
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ÇAĞLAYANLAR

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi, sınai mülkiyet alanında kurum-
sal yetkinliğini artırdı.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), 
sınai mülkiyet alanında önemli bir 
yetkinliğe kavuştu. 
 TTO uzmanı Öğr. Gör. Vey-
sel Akatay, Türk Patent ve Marka Ku-

rumu (TÜRKPATENT) tarafından dü-
zenlenen kapsamlı eğitimi başarıyla 
tamamlayarak sertifika almaya hak 
kazandı.
 TÜRKPATENT’in “Başvuru-
dan Tescile: TÜRKPATENT Sistemi” 
başlıklı eğitim programını başarıyla 
bitiren Akatay’a verilen sertifika, üni-
versitenin fikrî ve sınai mülkiyet ka-

pasitesini güçlendiren önemli bir 
adım oldu.
 Eğitimin ardından TÜRKPA-
TENT tarafından Sınai Mülkiyet Da-
nışma Birimi olarak yetkilendirilen 
KAEÜ Teknoloji Transfer Ofisi, pa-
tent, marka, tasarım ve coğrafi işa-
ret başvurularından tescil süreçleri-
ne kadar geniş bir yelpazede hizmet 
sunabilecek. 
 Bu yetkilendirme ile üniver-
site, akademik bilgi birikimini sınai 
mülkiyet hakları çerçevesinde koru-
ma ve ticarileştirme yolunda önemli 
bir avantaj elde etmiş oldu.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi, üniversite-sanayi iş birliğini 
güçlendirmeyi, buluşların korunma-
sını sağlamayı ve ticarileştirme sü-
reçlerine katkı sunmayı hedefliyor. 
Bu doğrultuda uzmanların yetkinlik-
lerini artırmaya yönelik çalışmaların 
aralıksız süreceği vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ TTO’ya TÜRKPATENT Yetkisi
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi TTO’ya TÜRKPATENT Yetkilendirmesi

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekip-
leri hibe destekli projeleri sahada inceledi.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, Kırsal Kalkınma Desteklemeleri kap-
samında hibe almaya hak kazanan yatırım-
cılara yönelik yerinde kontrol çalışmalarını 
gerçekleştirdi.
 İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme 
Şube Müdürlüğü teknik personelleri tarafın-
dan projelerin titizlikle incelendiği belirtildi.  
 Proje değerlendirme sürecinin bir 
parçası olarak yapılan denetimlerde, yatı-
rımların uygunluğu yerinde kontrol edilerek 
süreç detaylı bir şekilde değerlendirildi.
 Kontrollerin ardından yapılan bilgi-
lendirmede, “Kırsal Kalkınma Desteklemele-

ri Altyapı Yatırımları kapsamında hibe alma-
ya hak kazanan yatırımcımızın proje değer-
lendirme sürecine ilişkin yerinde kontrol ça-
lışmaları, teknik personellerimiz tarafından 
titizlikle gerçekleştirildi.
  Gerçekleştirilen kontroller ile pro-
jelerin uygunluğu yerinde incelenerek 
süreç değerlendirilmiştir. 
 Yatırımcımıza hayırlı ve bereketli ol-
masını temenni ediyoruz.” ifadelerine yer 
verildi.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’nün bu çalışmaları, hem kırsal kalkın-
maya yönelik yatırımların şeffaf bir şekilde 
ilerlemesine katkı sağlıyor hem de destek-
lerin amacına uygun kullanılmasına zemin 
hazırlıyor. (MURAT BOR)

Kırsal kalkınma 
projelerine 

yerinde denetim

 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
başlatılan ve 2025-
2026 eğitim öğretim 
yılı boyunca ülke ge-
nelinde uygulanacak 
olan “Yeşil Vatan-
Benim Okulum Gele-
ceğe Çare” etkinlik-
leri kapsamında Kır-
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü duyuruda 
bulundu.
 İl Müdürlü-
ğü’nden yapılan 
açıklamada, projenin 
temel amacının öğ-
rencilerin çevre bilin-
ci kazanması, doğa 
sevgisinin artması ve 
sürdürülebilir bir 
yaşam için sorumlu-
luk üstlenmesi oldu-
ğu vurgulandı. 
 Açıklamada, 
“Hayat Toprak, Dü-
şünceler Tohumdur” 
ifadelerine yer veril-
di.
BAKAN 
TEKİN’DEN 
“YEŞİL VATAN” 
MESAJI
 Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
illere gönderdiği ya-
zıda çevresel sorun-
lara dikkat çekerek, 
kuraklık, aşırı hava 
olayları ve orman 
yangınlarına karşı 
eğitim kurumlarının 
öncü rol üstleneceği-
ni belirtti. Tekin, ya-

yımladığı mesajında 
şunları söyledi:
“Eğitim kurumları-
mız, bilgi ve bilinçle 
geleceği dönüştü-
recek en güçlü mer-
kezlerdir. Bu inançla 
Millî Eğitim Bakanlığı 
olarak ‘Yeşil Vatan-
Benim Okulum Gele-
ceğe Çare’ etkinlikle-
rini başlatıyoruz. 
2025-2026 eğitim 
yılı boyunca kap-
samlı çevre ve sür-
dürülebilirlik çalış-
malarını yürüteceğiz. 
Okullarımızın açıldığı 
ilk gün film gösteri-
mi ve fidan hediye-
leriyle başlayacak 
olan bu yolculuk, yıl 
boyunca çeşitli et-
kinlikler, eğitimler, 
şenlikler ve saha ça-
lışmalarıyla devam 
edecektir.”

İLK GÜNDE “HER 
ÇOCUK BİR 
FİDAN”
Proje kapsamında 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı ile imzalanan 
“Köklerden Geleceğe 
Nefes Protokolü” 
doğrultusunda, okul-
ların açıldığı ilk gün 
tüm öğrenciler için 
“Her Çocuk Bir Fi-
dan” temalı kısa film 
gösterilecek. Ayrıca 
tüm ilkokul öğrenci-
lerine yetiştirmeleri 
için fidan hediye edi-
lecek.
 İklim şartla-
rına uygun bölgeler-
de köklü fidan di-
kimleri yapılırken, 
uygun olmayan iller-
de ise dikimler 11 
Kasım Millî Ağaçlan-
dırma Günü kapsa-
mında gerçekleştiri-

lecek.
ÇEVRE OKURYA-
ZARLIĞI VE 
EĞİTİM KILAVU-
ZU
 Bakanlık, et-
kinliklerin verimli yü-
rütülmesi için “Yeşil 
Vatan Tematik Takvi-
mi Uygulama ve Yö-
netim Rehberi” ha-
zırladı. Bu kapsam-
da: İlkokul ve orta-
okul öğrencileri için 
Çevre ve İklim Okur-
yazarlığı Etkinlik Kı-
lavuzu oluşturuldu.
 Uyum hafta-
sında aile katılımlı fa-
aliyetler planlandı.
 Tüm sınıf se-
viyelerine uygun ilk 
ders planları ve ma-
teryaller hazırlandı.
 MEB AKUB 
ekiplerine orman 
yangınına müdahale 

eğitimi ve teknik do-
nanım desteği sağla-
nacak.
KIRŞEHİR’DE HA-
ZIRLIKLAR BAŞ-
LADI
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, okullarda yapıla-
cak etkinlikler için il 
ve ilçe düzeyinde ko-
misyonların kuruldu-
ğunu, sürecin yerel 
paydaşlarla iş birliği 
içinde yürütüleceğini 
açıkladı.
 Yetkililer, 
“Yeşil Vatan’ı koru-
mak, vatanı koru-
maktır” anlayışıyla 
hareket edileceğini 
ve öğrencilerin bu bi-
linçle yetişmesinin ül-
kenin geleceği için 
büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşeh�r’de “Yeş�l Vatan-Ben�m Okulum 
Geleceğe Çare” etk�nl�kler� başlıyor

MEB’den çevre ve sürdürülebilirlik seferberliği: 
“Hayat Toprak, Düşünceler Tohumdur”

 Kırşehir'de cezaevindeki müvekkili-
ne sentetik hap verdiği öne sürülen avukat 
tutuklandı
 - Kırşehir'de cezaevinde bulunan 
müvekkiline sentetik hap verdiği iddia edi-
len avukat tutuklandı.
 Alınan bilgiye göre, avukat M.Y, 2 
Eylül'de Kırşehir Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
munda tutuklu bulunan müvekkili A.K. ile 
görüşmeye gitti.
 Görüşme sırasında avukatın müvek-
kiline sentetik ecza hapı verdiği şüphesiyle 
cezaevi güvenlik kamera kayıtları incelendi.
 Müvekkilin üstünde ve avukatın ara-
cında yapılan aramalarda bir miktar sentetik 

ecza hapı bulundu.Müvekkiline sentetik hap 
verdiği öne sürülen avukat gözaltına alındı.
 Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen M.Y, çıkarıldığı nöbetçi 
hakimlikçe tutuklandı. KIRŞEHİR (AA)

Cezaevinde hap operasyonu: 
Avukat tutuklandı

 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Burhanettin Duran, "2025-2026 Eğitim-
Öğretim Yılı'na başlarken tüm öğrencilerimi-
ze, öğretmenlerimize ve velilerimize başarı, 
sağlık ve mutluluk dolu bir yıl diliyorum." ifa-

desini kullandı.
 Duran, NSosyal hesabından yaptığı 
paylaşımda, şunları kaydetti:
 "2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı'na 
başlarken tüm öğrencilerimize, öğretmenle-
rimize ve velilerimize başarı, sağlık ve mut-
luluk dolu bir yıl diliyorum.
  Göz aydınlığımız ve geleceğimizin 
teminatı olan evlatlarımıza en içten sevgile-
rimi ve muhabbetlerimi iletiyorum. Yeni eği-
tim-öğretim yılının ülkemiz ve eğitim cami-
amız için hayırlı olması dileğiyle, eğitim yo-
lunda emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum.” (AA)

Cumhurbaşkanlığı İlet�ş�m Başkanı 
Duran, yen� eğ�t�m öğret�m yılını kutladı

 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, 
İŞKUR'un, 2025'in 
ilk 8 ayında 1 milyon 
19 bin 646 işe yer-
leştirmeye aracılık et-

tiğini bildirdi.
Ankara
 Bakan Işık-
han, NSosyal hesa-
bından yaptığı açık-
lamada, ocak-
ağustos ayları işe 

yerleştirme verileri-
ne ilişkin bilgi vere-
rek, şunları kaydetti:
"Güçlü çalışma ha-
yatı, güçlü ekonomi, 
güçlü Türkiye... 
Ocak-ağustos ayla-
rında toplam 1 mil-
yon 19 bin 646 işe 
yerleştirmeye aracı-
lık ettik.
  2 milyon 
196 bin 852 bireysel 
görüşme ve 593 bin 
593 iş yeri ziyareti 
gerçekleştirdik. 1 mil-
yon 615 bin 885 açık 

iş (işveren tarafın-
dan talep edilen-
ihtiyaç duyulan ele-
man) tespit ettik.  
 Üretimi, is-
tihdamı ve ihracatı 
artıran bir yaklaşımla 
çalışma hayatımızı 
güçlendirmeye de-
vam ediyoruz. 
İŞKUR aracılığıyla 
ocak-ağustos ayları 
arasında önemli ba-
şarılara imza attık. 
İşvereni, işçisi ve 
tüm kesimleriyle ya-
rınlarımızı birlikte 

inşa edeceğiz."
 Bakan Işık-
han'ın paylaşımında-
ki görselde, 56 bin 
97 kişinin aktif iş 
gücü programların-
dan, 46 bin 822 kişi-
nin iş kulübünden ya-
rarlandığı, 1 milyon 
735 bin 19 kişiye bi-
reysel danışmanlık 
verildiği ve 15 bin 
431 eğitim kurumu-
na ziyaret gerçekleş-
tirildiği bilgilerine yer 
verildi.
(AA)

İŞKUR, 8 ayda 1 milyon 19 bin 646 işe yerleştirmeye aracılık etti



+ +

+ +

+ +
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02114376

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir Eği-
tim-Bir-Sen 1 Nolu 
Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz, 
2025-2026 eğitim-
öğretim yılı başlangı-
cında sorunların çö-
zümüne vurgu yaptı.
 Yavuz, 8 
Eylül Pazartesi günü 
başlayacak yeni eği-
tim öğretim yılı önce-
sinde yaptığı açıkla-
mada, “Diliyoruz ki 
yeni eğitim öğretim 
yılı, eğitimdeki so-
runların kalıcı çözü-

me kavuşturulduğu 
bir dönem olsun” ifa-
delerini kullandı.
Öğretmenlerin Ça-
lışma Koşulları Eği-
timin Kalitesini Be-
lirler
 Eğitimin kali-
tesinin, öğretmenle-
rin iş memnuniyetine 
doğrudan bağlı oldu-
ğunu belirten Yavuz, 
şunları söyledi; “Eği-
tim çalışanlarının so-
runlarının çözümü, 
eğitimin sorunlarının 
çözümüdür. 

 Öğretmenle-
rin ve eğitim çalışan-
larının çalışma koşul-
larının iyileştirilmesi, 
eğitimin niteliğini yük-
seltecek ve ülkemizin 
geleceğini şekillendi-
recektir.”
Yetkililere Çağrı: 
Eğitim Çalışanları-
nın Sorunlarına 
Acilen Çözüm Üre-
tilmeli
 Yavuz, Milli 
Eğitim Bakanlığı ve 
diğer yetkililere ses-
lenerek, eğitim çalı-

şanlarının sorunları-
na kalıcı çözümler ge-
tirilmesi için somut 
adımlar atılmasını 
talep etti.
 “Eğitim-Bir-
Sen olarak, yeni eği-
tim öğretim yılı ba-
şında çözüm bekle-
yen sorunları ve bun-
lara ilişkin çözüm 
önerilerimizi kamu-
oyuyla paylaşmaya 
devam edeceğiz.” 
dedi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02190572

KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02275037

KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KAYIP: Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi İslami İlimler Bölümünden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.Yasin KOÇAK

 Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin kuru-
luş yıl dönümü dola-
yısıyla Kırşehir’de 
anma programı dü-

zenleniyor. 
 CHP Kırşehir 
İl Başkanı Baran 
Genç, yaptığı yazılı 
açıklamada, 9 Eylül 

Salı günü saat 
12.30’da Cacabey 
Meydanı'ndaki Ata-
türk Anıtı'na çelenk 
sunulacağını duyur-

du.
 Baran Genç, 
tüm partililere ve va-
tandaşlara seslene-
rek, bu anlamlı 
günün ruhunu birlik-
te yaşamak adına çe-
lenk programına ka-
tılım çağrısında bu-
lundu.
“Zor Günlerde Bir-
lik Vakti”
 İl Başkanı 
Genç açıklamasında, 
partinin içinden geç-
tiği zorlu sürece de 
dikkat çekti. 
 Şu ifadeleri 
kullandı;
 “Partimizin 
içinde bulunduğu bu 
zor günlerde, birliğe 
ve dayanışmaya her 
zamankinden daha 
fazla ihtiyacımız var. 
 Bu nedenle, 
9 Eylül'deki törene 
katılımınız bizim için 
çok kıymetlidir."
 Genç, parti-

lilere seslenerek, 
“Kıymetli Cumhuri-
yet Halk Partili yol ar-
kadaşlarım ve kıy-
metli hemşehrilerim” 
sözleriyle birlik ve be-
raberlik mesajı 
verdi.
CHP'nin Kuruluş 
Ruhu Yaşatılacak
 CHP'nin 
1923’ten bu yana ta-
şıdığı cumhuriyet de-
ğerleri, laiklik, halk-
çılık ve demokrasi 
mücadelesi, bu tür 
törenlerle anılmaya 
ve yaşatılmaya 
devam ediyor. 
 Baran Genç, 
Atatürk ilke ve dev-
rimlerine bağlılıkları-
nı bir kez daha gös-
tereceklerini vurgu-
layarak, törenin sa-
dece bir anma değil, 
gelecek mücadelele-
re yönelik bir kararlı-
lık ifadesi olduğunu 
belirtti. (SEVGİ ER)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Kaman İlçe Temsilci-
si Hakan Güzelküçük 
ile Kaman Toplum 
Sağlığı Merkezi İş 
Yeri Temsilcisi ve 
aynı zamanda Kadın 
Komisyonu Üyesi 
olan Peruze Güzel-

küçük'ün kızları Nur-
ten Güzelküçük'ün 
düğün törenine ka-
tıldı.
 Başkan 
Aydın, yaptığı açık-
lamada, “Dava ve 
yol arkadaşlığını 
yaptığım, omuz 
omuza sendikal mü-
cadele verdiğim de-

ğerli temsilcilerimiz-
in bu özel günlerin-
de yanlarında ol-
maktan büyük mem-
nuniyet duydum” 
dedi.
“Bir Ömür Boyu 
Mutluluklar Dili-
yorum”
 Güzel bir or-
ganizasyonla ger-

çekleşen düğün me-
rasiminde genç çifte 
iyi dileklerde bulu-
nan Aydın, “Genç çif-
timizi gönülden teb-
rik ediyor, bir ömür 
boyu sağlık, huzur 
ve mutluluk diliyo-
rum” ifadelerini kul-
landı.
 Sendika ca-

miasının güçlü bağ-
larına dikkat çeken 
Aydın, aile birliğinin 
ve dayanışmanın 
hem sosyal yaşam-
da hem de örgütsel 
yapıda önemli bir 
yer tuttuğunu vur-
guladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Manturov, 
başkent Moskova’da 
gazetecilere yaptığı 
açıklamada, 
Rusya’nın nadir top-
rak elementleri üre-
timine ilişkin konuş-
tu.
 Çin’le, 

Rusya’nın nadir top-
rak elementleri üre-
timi konusunu ele al-
dıklarını belirten 
Manturov, "Bu konu-
daki görüşmeler bir 
süredir devam edi-
yor. Henüz kesin bir 
karar alınmadı ancak 

potansiyel ortağın 
kim olabileceğini bi-
liyoruz." dedi.
 Manturov, 
söz konusu olası iş-
birliğinde, Çin’in 
nadir toprak ele-
mentlerinin üretimi-
ne yönelik teknoloji-

leri paylaşmasını ön-
celiklendirdiklerini 
söyledi.

 Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir 
Putin, 5 Eylül’de yap-
tığı açıklamada, Rus 
nadir toprak ele-
mentleri sektörünün 
gelişmesine yönelik 
stratejinin kasıma 
kadar belirlenmesi 
konusunda hüküme-
te talimat verdiğini 
belirtmişti.
 Putin, şu-
batta yaptığı açıkla-
mada da Çin’in yanı 
sıra ABD ile de bu 
alanda işbirliği yap-
maya hazır oldukla-
rını ifade etmişti.
(AA)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02267581

T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

T.C.KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI

ILN02278887

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 
2025–2026 eğitim ve 
öğretim yılının başla-
ması dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, 
eğitim camiasının 
yeni döneme büyük 
bir heyecanla başla-
dığını belirtti.
 Gülşen, “Öğ-
rencilerimizin arka-
daşlarına, öğretmen-
lerine ve okullarına 
kavuştuğu yeni eği-
tim yılına başlama-
nın mutluluğunu 
hep birlikte yaşıyo-
ruz” ifadelerini kul-
landı.
Öğrencilere: 
"Bilgi, Beceri ve 
Değeri Birlikte Ku-
şanacaksınız”
 Mesajında 
öğrencilere seslenen 
Gülşen, sadece aka-
demik başarıya 
değil; bilimsel, kültü-
rel, sanatsal ve spor-
tif alanlardaki geli-

şimlerine de önem 
verilmesi gerektiğini 
vurguladı.
 "Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli ile 
bilgi, beceri ve de-
ğerleri birlikte ku-
şanarak köklerimiz-
den aldığımız güçle 
geleceğe emin adım-
larla ilerleyeceksi-
niz" diyen Gülşen, 
öğrencilerin sorum-
luluk sahibi bireyler 
olarak yetişeceğine 
olan inancını dile ge-
tirdi.
Öğretmenlere ve 
Velilere Teşekkür
 Mesajının de-
vamında öğretmen-
lere hitap eden İl Mü-
dürü Gülşen, "Ço-
cuklarımızı sizlere 
emanet etmek bizler 
için büyük bir onur-
dur" diyerek, eğitim 
paydaşlarının özverili 
çalışmalarına teşek-
kür etti.
 Velilere de 
çağrıda bulunan Gül-

şen, “Çocuklarımızın 
başarıya giden yo-
lunda sizlerin varlığı 
ve desteği belirleyici 
bir güçtür. 
 Onlara gös-
tereceğiniz ilgi, öz-
güvenlerini artıracak 
ve bilinçli bireyler ol-
malarına katkı sağla-
yacaktır” ifadelerine 
yer verdi.
Bir 2 kişi ve yazı il-
lüstrasyonu olabi-
lir
 Eğitim Cami-
asına Yeni Yıl Mesajı
İl Milli Eğitim Müdü-

rü Yasin Gülşen, me-
sajını şu temenniler-
le sonlandır-
dı;“2025–2026 eği-
tim ve öğretim yılının 
başta sevgili öğren-
cilerimiz olmak üzere 
öğretmenlerimize, 
eğitim camiamıza, 
velilerimize, ilimize 
ve ülkemize hayırlı 
olmasını diliyorum. 
 Hep birlikte 
başarılı, sağlıklı ve 
huzurlu bir eğitim yılı 
geçirmemizi temenni 
ediyorum.”
(MURAT BOR)

Yeni Eğitim Yılı İçin
 “Çözüm Yılı” Çağrısı

Türk Sağlık-Sen’den Güzelküçük
 Ailesine Mutluluk Desteği

CHP Kırşehir’den 9 Eylül’de 
Anlamlı Tören Daveti

Kırşehir’de Yeni Eğitim
 Yılı Heyecanı Başladı

Rusya: Çin’le nadir toprak elementlerinin 
üretiminde işbirliğini görüşüyoruz
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2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Yıldız, yapay 
zeka uygulamaları-
nın, Türkiye'de sa-
katlıkların rehabili-
tasyonundan, ant-
renman programları-
nın hazırlanmasına 
kadar artık bir çok 
alanda etkisini gös-
terdiğini belirtti.
 Türk girişim-
ciler tarafından ülke-

mizde yapılmış çok 
sayıda yapay zeka 
uygulamasının ol-
duğunu aktaran Yıl-
dız, "Hentbol, bas-
ket-bol, yüzme, tek-
vando gibi branşları-
mızda da özellikle 
performans takibi sü-
recinde kullandığı-
mız pek çok yapay 
zeka uygulaması 

mevcut. 
 Türk marka-
sı olan bu uygula-
malar dünyadaki ör-
nekleriyle yarışabi-
lecek kalite ve gü-
venlikte ve şu an sa-
hada hizmet etmek-
teler." dedi.
"Yapay zekayla 
artık bir antrenör 
sporcusuna per-

formans testi ya-
pabiliyor”
 Yıldız, Türki-
ye'de bu alanda çalı-
şan kişilerin destek-
lendiğinde çok kıy-
metli projeler ortaya 
koyduklarına dikkati 
çekerek şunları kay-
detti:
 "Ülkemizde 
geliştirilmiş bir yapı-

dan bahsedeyim. 
Genç girişimcileri-
miz, bizim öğrencile-
rimizin geliştirdiği bir 
sistemde mesela bi-
yomekanik analizler 
üzerinden sporcula-
rın performans öl-
çümlerini yapabiliyo-
ruz. 
 Ve bunun 
için bir laboratuvara 
ihtiyacımız yok. 
 Bugün sade-
ce telefonunuzdaki 
kamera pek çok öl-
çümü almak için ye-
terli. 
Bu bize ne sağlı-
yor? 
 Çok büyük 
maliyetlerden kurtul-
muş olmak. 
 Yapay zeka 
sayesinde bir antre-
nör artık sporcusuna 
Türkiye'nin her ye-
rinde performans 
testi yapabiliyor. 
 Bu da efek-
tif olarak ülke eko-
nomisine çok büyük 
bir katkı sağlıyor.
Devamı 5'te 

 Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
2025 Kadınlar Voley-
bol Dünya Şampiyo-
nası’nda Japonya’yı 
3-1 mağlup ederek fi-
nale yükselen A Milli 
Kadın Voleybol Takı-
mı için tebrik mesajı 
yayımladı.
“Milli Gururumuz 
Filenin Sultanları”

 Başkan 
Pakel mesajında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Milli guru-
rumuz Filenin Sul-
tanları, 2025 Kadın-
lar Voleybol Dünya 
Şampiyonası'nda Ja-
ponya’yı da 3-1 mağ-
lup ederek adını fi-
nale yazdırdı. 
 Bizlere bu 

gururu yaşatan 
bayan milli voleybol 
takımımızı kutluyor 
ve alkışlıyorum.”
Kırşehir’den Des-
tek Mesajı
 Pakel, File-
nin Sultanları’nın ba-
şarılarının Türki-
ye’nin spor alanında-
ki yükselişine büyük 
katkı sunduğunu be-
lirterek, Kırşehir 

halkı adına milli takı-
ma desteklerini ilet-
ti.
 A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, 
elde ettiği bu zaferle 
bir kez daha Türki-
ye’nin uluslararası 
spor arenalarında 
yükselen değer ol-
duğunu gösterdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

5'te

 Merkez Çu-
kurova ilçesi Güzel-
yalı Mahallesi'nde ya-
şayan Onur ailesinin 
üç çocuğundan en 
büyüğü olan Göktuğ 
Onur, down send-
romlu olarak dünya-
ya geldi.
 Ailesinin eği-
timinden sağlığına 
her şeyiyle yakından 
ilgilendiği Göktuğ'un 
gittiği özel rehabili-
tasyon merkezinde 
masa tenisine yete-
nekli olduğu fark 
edildi.
 Göktuğ, aile-
sinin de yönlendir-
mesiyle iki yıl önce 
bu sporla ilgilenme-
ye başlayarak çalış-
malarını sürdürdü.
 Recep Birsin 
Özen Ortaokulunda 
eğitim gören Gök-
tuğ, Türkiye Özel 
Sporcular Spor Fede-
rasyonu (TÖSSFED) 
tarafından Adana'da 
14 Temmuz'da ger-
çekleştirilen masa te-
nisi turnuvasında Tür-
kiye ikincisi oldu.
 Bu süreçte 
yine Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Okul Spor-

ları Daire Başkanlığı 
ile TÖSSFED tarafın-
dan organize edilen 
okul sporları müsa-
bakalarına katılan 
Göktuğ, buralarda 
da çeşitli dereceler 
elde etti.
 Özel Seyhan 
Bizim Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Mer-
kezi bünyesindeki 
Ayas Bizim Çocuklar 
Spor Hareket Merke-
zi'nde, antrenörü 
Gökhan Karakoç eşli-
ğinde haftanın 3 
günü çalışmalarına 
devam eden Göktuğ, 
2026'da düzenle-
necek TÖSSFED 
Masa Tenisi Turnuva-
sı'nda birinci olup 

milli formayı giymeyi 
hedefliyor.
"Oğlumun arka-
sında dimdik du-
racağım ve başa-
racağız”
 Göktuğ 
Onur, milli formayla 
Türkiye'yi temsil 
etmek istediğini söy-
ledi.
 Masa tenisi 
oynamaktan keyif al-
dığını anlatan Gök-
tuğ, "Masa tenisini 
seviyorum. 
 Türkiye bi-
rincisi olmak ve milli 
takıma girmek istiyo-
rum." dedi.
 Anne Ayşe 
Onur ise oğlunun 
masa tenisi sayesin-

de daha da sosyal-
leştiğini dile getirdi.
 Göktuğ'un 
çok sevdiği masa te-
nisinde milli takıma 
girmek istediğini an-
latan anne Onur, 
"Göktuğ başarmayı 
seven bir çocuk. 
 Küçüklükten 
beri istediği her şeyi 
yapabiliyor. 
 Göktuğ'un 
masa tenisi için çıktı-
ğı yolda pes etme-
den arkasından git-
tim. 
 Başarmak 
için mücadele etmek 
gerekiyor, çocuğu-
nun arkasında dim-
dik durmak gereki-
yor. 

5'te
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5'te

5'te

7'de

7'de

 Kırşehir İl 
Müftülüğü ile Gençlik 
ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nün ortaklaşa yü-
rüttüğü “Yüzümüz 
Gülsün” projesi kap-
samında çocuklar, 
ebru sanatıyla tanış-
tı. 

 Etkinlikte or-
taya çıkan renkli 
eserler kadar, çocuk-
ların mutluluğu da 
dikkat çekti.
 Kırşehir’de 
çocukların sosyal, 
kültürel ve manevi 
gelişimlerine katkı 

sunmak amacıyla yü-
rütülen “Yüzümüz 
Gülsün” projesi, bu 
kez minikleri ebru 
sanatıyla buluştur-
du. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü ve Genç-
lik ve Spor İl Müdür-

lüğü iş birliğinde dü-
zenlenen etkinlikte, 
çocuklar ebru sana-
tının inceliklerini 
hem öğrendi hem de 
kendi eserlerini orta-
ya koydu.
 Etkinlik sü-
resince çocuklar, 

suyun ve boyanın 
oluşturduğu renk 
cümbüşüyle hem eğ-
lenceli vakit geçirdi 
hem de el becerileri-
ni ve estetik bakış 
açılarını geliştirme fır-
satı buldu. 
 Gönüllü eğit-
menlerin rehberliğin-
de yapılan çalışma-
larda çocukların or-
taya koyduğu özgün 
ebru çalışmaları 
büyük beğeni topla-
dı.
 Projeye dair 
açıklamada bulun-
an yetkililer, “Amacı-
mız çocuklarımızı sa-
dece sportif ya da 
akademik anlamda 
değil; 
Devamı 5'te

7'de

7'de

5'te

Hüdai Pakel’den Filenin 
Sultanları’na Tebrik

Sanatla Buluşan Yüzler Gülüyor

Down sendromlu masa 
tenisçi Göktuğ Onur milli takıma 

girmek için raket sallıyorYapay zeka spor 
branşlarındaki etkisini arttırıyor
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